交野支　第103－４号
令和２年９月18日

[bookmark: _GoBack]関係各位
大阪府立交野支援学校
校　長　　西村　誠三

公開研究授業・研究協議会について（ご案内）

秋晴の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をたまわり、厚く御礼申しあげます。
　さて、本校では学校経営計画に基づき「確かな学びを積み重ね、小・中・高・社会へのつながる授業」をテーマに、下記のとおり公開研究授業を実施いたしますのでご案内をいたします。授業を広く公開することで、より多くの方々から貴重な意見を頂戴し、授業力向上をめざしたいと存じます。ご多用とは存じますが、多くの方々の参加をお待ちしております。

記

１　小学部共通テーマ　「様々な経験を積み重ねる中で、挑戦する気持ちをはぐくむ授業」

２　日　時　　　　　　 令和２年10月26日(月)
	９：30～
	受付

	９：40～
	校内見学

	10：10～
	指導案配付、前時までの授業の上映

	10：35～11：10
	授業観察

	11：10～
	アンケート記入（記入次第解散）

　　公開研究授業       ・授業名 　　　　 「丸を学ぼう」（まるみぃつけた！）
　　・場  所　　　　　小学部２年１組教室（１階）
　　・対　象　　　　　小学部２年１組　児童４名
　　・指導者　　　　　小学部２年１組　担任

３　受　付		２階事務室前の受付にて記名、受付をしてください。

４　申込方法		別紙 FAX送信票 にてお申し込みください。※締切：10月21日（水）
この件に関するお問い合わせは、下記連絡先までお願いします。

５　その他		公共交通機関でお越しください。
健康管理に注意していただき、マスク着用、手指消毒を行った上でご参加いただきますようにお願いいたします。また新型コロナウイルス感染予防の観点から人数制限を設け、申し込みが多数あった場合お断りさせていただくことがございます。ご了承のほどお願い申し上げます。
 (
【連絡先】
大阪府立交野支援学校
　教頭 大根　智大

　住所　 〒576-0063 大阪府交野市寺
４
-831
TEL　  072－893－2445
FAX    072－892－0049
E-mail

T-
OneT
@medu.pref.osaka.jp
)

FAX ０７２－８９２－００４９

ＦＡＸ 送信票

大阪府立交野支援学校
教頭　大根　智大　あて

以下のとおり、１０月２６日の公開研究授業への参加を申し込みます。
令和２年      月　　　日
学校名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
参加希望者
	職　名
	お　名　前

※１０月２１日(水)までにＦＡＸにてお申し込みください。
※先生方が日頃実践されているなかで、お困りのこと、質問疑問等ありましたら、以下の空欄にお寄せください。当日一緒に考えられたらと思います。